
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 10 III Zjazdu Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 23 kwietnia 2004 r.
w sprawie potwierdzenia wyboru Delegatów na
Zjazd Krajowy

Uchwała nr 10

III Zjazdu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie potwierdzenia wyboru Delegatów na Zjazd Krajowy

Na podstawie art.18 ust. 6 Ustawy o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów
(Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późniejszymi zmianami) III Zjazd Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
uchwala, co następuje:

§1

Niniejszym potwierdzony zostaje wybór następujących Delegatów na Zjazd Krajowy:

Ryszard Dobrowolski●

Jerzy Drapa●

Karol Marek Jurkowski●

Ryszard Kruszewski●

Czesław Miedziałowski●

Gilbert Okulicz - Kozaryn●

Grażyna Sykała●

Aleksander Tabędzki●

Przewodniczący
Komisji Uchwał i Wniosków

Wiktor Ostasiewicz

Przewodniczący Zjazdu
Marek Ruciński


